
Eesti Liikumispuudega Inimeste Liidu juhatuse koosoleku protokoll 

                                                                                                                                              21.04.2017 

                                Endla 59,Tallinn 

                                 Algus 14.00 

                                  Lõpp  15.30 

 

 

Koosolekust võtsid osa: juhatuse liikmed Tiia Sihver, Jako Stein, Sven Reemet, Veiki Laan, Tiia 

Treimann-Differt, tegevjuht Jaanika Klopets, tegevjuhi abi Merike Sala, nõunik Auli Lõoke, 

rehabilitatsioonikeskuse juhataja Kristi Luksep.  

Kutsutud: maakler Tiina-Piret Peegel 

Puudusid: juhatuse esimees Indrek Tarand, juhatuse liige Ülle Valvar 

Koosolekut juhatas Tiia Treimann-Differt 

 

Päevakord: 

1. ELIL rehabilitatsioonikeskust puudutavad küsimused 

 

Maakleri poolt esitatud materjalid olid saadetud juhatuse listi eelnevaks  tutvumiseks. 

Tiia Sihver: 

Ruutmeetrite arvestuse tegime järgmiste ruumide vajaduse järgi – jõusaal, vastuvõtuala,  kus 2 

ratastooli peaksid teineteisest mööda mahtuma, duširuumid ja wc-d naistele ja 

meestele,massaažiruum, veemassaaži ruum, 2 nõustamisruumi, koolitusruum- nii ise koolituste 

korraldamiseks kui ka koolitusruumi üürimiseks teistele, puhkeruum, kontoriruum, laoruum, 

töötajate garderoob. Kõik kokku umbes 350 ruutmeetrit. 

Jõusaal Haapsalus on 98 ruutmeetrit. Meil on mõned masinad rohkem, seega võiks saali suurus olla 

130 ruutmeetrit. 

Ruumide ehitamisel ja remonttöödel tulevad appi Lionsid ja Rotary. 

Tallinnas on kaalumisel 3 objekti: Lõõtsa 8, Endla 15 ja Endla 16. 

Tartus on 2 objekti: Tiigi 78 ja Ülikooli 2a. 

Praeguste rehabilitatsioonikeskuse ruumide rendilepingu lõpetamiseks on etteteatamise aeg 3 kuud, 

muidu tuleb maksta trahvi, mis on 2 kuu üüri suurune summa. 

OTSUSTATI: Tallinnas on nr.1 variandiks Endla 16. Aga uuritakse ka pinda Pärnu mnt 139 c hoones. 

Tartus osutus väljavalituks Ülikooli 2a rendipind. 

Rehabilitatsioonikeskuse esialgse finantsplaani kondikava püüab Tiia Sihver saada kolmapäevaks. 

(26.04) 



Täiendav päevakorra punkt Veikilt: 

Milliselt kontolt makstakse tellitud arvutid? 

OTSUSTATI: Mihkel Aitsami raamatu müügi laekumiste kontolt. 

Hääletati: 4 poolt häält, 1 vastu. 

 

Järgmine koosolek toimub 12.05.2017 kl 13.00 Endla 59. 

 

 

Koosoleku juhataja      Tiia Treimann-Differt 

 

 

Protokollija       Merike Sala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




